
 
Uchwała nr 25/X/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: wniosku o nadanie srebrnej odznaki - „Zasłużony Strażnik Społecznej Straży 

Rybackiej" 

 

Na podstawie § 47 pkt.11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

we Wrocławiu uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Ochrony Wód, przyznaje się srebrne odznaki „Zasłużony Strażnik 

Społecznej Straży Rybackiej" dla:  

 Robert Olszowy  

 Wojciech Zaustowicz  

 Damian Dyjak  

 Marcin Rogaliński  

 Marzena Grzesik-Olszowy  

 Jan Adamski  

§ 2 

Wykonanie powierza się Wiceprezesowi ds. Ochrony Wód ZO PZW.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

ZO PZW. 

   Wiceprezes ds. Ochrony Wód ZO PZW         Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

 

  Dawid Radziemski                       Andrzej Świętach 

Głosowało: 

 

ZA    - 7 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


